[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДАРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
	27.11.2020
	                     с. Туруханск
	  № 3-34

	О стратегии социально-экономического
развития Туруханского района до 2030 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172 «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 41 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Туруханского района до 2030 года согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовой политике.

	Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава
Туруханского района

	________________________

	______________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев